АДМИНИСТРАЦИlI СЕЛЬСкоГо ПоСЛЕнИlI (ТЕЛъВИСоЧНый сЕлъсовЕт)
ЗАПОJUIРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0т 09 сентября 2024 годаJ\Ъ 8З
с. Тельвиска

Об утверЖдениИ схемЫ р€lзмещения нестационарных торговьж объектов,
объектов общественного питания и бытовых услуг на территории Сельского поселения

<тельвисочный сельсовет)) Заполярного района Не"ьцко.о автономного округа

Руководствуясь решением Совета депутатов муницип€шьного образования
<<Тельвисочный сельсовет> Ненецкого автономного округа от 12.08.2020 Ns 4 (об
утверждении Порядка р€}змещения нестационарных торговых объектов на территории
МУНИЦИП€tПЬНОГО ОбРаЗОВаНИЯ <<ТеЛьвисочный сельсовет)) Ненецкого автономногоокруга), решение оТ 27.07.20|8_ J\b 2 (об утверждении Порядка р€вмещения ииспользования нестационарных объектов общественного питания и бытъвых услуг натерритории муницип€Lльного образования <<Тельвисочный сельсовет) Ненецкого
автономного округа> Администрация муниципaJIьного образования <<Тельвиоочный
сельсовет> Ненецкого автономного округа постАНоВJIЯЕТ:

_ 1,утвердить схему р€lзмещения нестационарных торговых объектово объектов
общественного питания и бытовых услуг на территории Сельского поселения<тельвисочный сельсовет) Заполярного района Нънецкого автономного округа(Приложение 1).

2, обозначить рсвмещение нестационарных торговых объектов на картесоответствующего населенного пункта (Приложение 2).

3,Постановления от 24.12.2020 М 178 <Об утверждении схемы р€lзмещениянестационарных торговых объектов на территории муницип€lJIьного обр*о"чr""
<<Тельвисочный сельсовет> НАО), от 27.0i.iОtв-лЬ 10Ъ (об утверждении схемы
нестационарного объекта общественного питания в с.тельвискa>) rrр"a"чr" утратившимсилу.

4,НастояЩее ПостаНовлоние вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официаrrьному опубликованию.

Глава муницип€шьного образова
ктельвисочный сельсовет))
Ненецкого автономного окру Щ.С.Якубович

i z-,T+,.,\
.э"_|, . nb\2'--*,?*

\',

6 *
l

( iС.r5вr}.ь,й ;е:g:;., гох._\ 3рl"д0 /-

%=#

ý&
г]

н#
ft,

rul

д
нчо
д

\о

х
д
q
luн
о
ч
ччно
Ф*

Ф
iо
а
t
а.
Lч
Fiо
(.)

а
I

i

o.1 ц со
", ýоо
i Ф9
fr Вхо trо5 оý
а.Бч
tr Е;до

Фх

Ё<нд
ý.дн cr)
Ра
ljl L

ýФ>оlJ()<*л (.)Ео
с)д
д iliооtrо
tsФоб
tr_Фч!

сd

о
дд
о

Ё*
d

_...-^:*.

Д\- Г""-"-"*

/,7 L# i(- / -*\J
*\./ "ý

}|
]

]5

к
tr{Н
Yо
о-ЕФ,Фl-.'!>

d
р.

9dЕо-
О ii'ýйFo
\JK

8s.н9
'1о_чоLJK

U(Ёдо.оь,cdx

\JE{

ЕЁ9о

UK
лоv
н9>
Еiдdонý4t=ФннSоl,.бý

(n iJ,,ь

\n

0)
Ф
(.)z>
о.l gi
E14

и)

оо
0)Az
Фtri

(a)

Ф
с)az
оl git( ý<

о\
cn
cn

Nлý
ilj сЕ li

З ý яЕ
,зЕЁЁý
дд$ýý-
8ц5Е89 9

0.)

а.
L1

c.l 9ца.

(ý

ФF
д
сýg
lr

ЕЁ

*о
tr
в
сЁg
!

q.l 9;ла

цбн
хь
р.

с)ол
ýHLug
нлL^В ц й !t,ýýоO2чEi5LqдБ " а.ю /\Ё р ot,о-ч
д9_ лоýлЁ
ýsНýЁЕБdп
в я Н В 8 ý Е Jt
д ЁвёЁýдЕ,-ФЕ

gЁg$ýЁнgЁЁаgЕЁЕ

ч
ц
с0
н

U чФtr
i...,l Н н
i-i б \JЁýa д

ч(d(d

dЕк
Ef*гХБЕ

ЕаЕts9Е
дЕ

dчч(ýн
EtбФtr
ý лЁ
ЁЕ Е9(Ёý
дЕý

d
ь].
(в
i-.l-эХоtr

н(в9E-ýd дFнЕячф<ЕЕ
н
д

6).оль;в
Е 3Ё ý ý ýаiл}*;i/аiл
Б h 9 ч 9 Ё,Н
^6rцнF1,,л* Ё cit-b ý Y ý
а _ л л л L/ Ц

<*
=н о,qФ(ý

Fiч

^.ol_.ýZutd(ýбф>
ExR
*ёц.оQ.9.; Е (Ёо >.Q

t
.ol

dý?
9 ьлЁ5йД!*

о ьо,

лЕgýg
ýЕом 9"ýЁ8н
дq,8';Н (€
о ьQ

cd

:д19!Ei(.) х
р.] '2 n
Е ооо

LEl_
(.l >,ъ

аiiLФ
0JочЕгФкБц
ýi2,iS]*
Цjл\с4*

(v/ ч о_

но
Ф

Frо
с)
z

но
(.)

д

но
Ф
д

О rr а нylс)ts.=
fl аХ gi лз ц ч o_1,цl" d Fч l_ ,i,
ý.,Ю o-V
р.Jц Ь Ь'

-i\OEi

о
н .lф

ФЁV
нс2нцЁ tё >\L
(ýо|nHч

zЁ
N cn +

н Цсп
ol Е99
ý Ёz
ý ýх
х Xc.lE:oi ЕЕQtrФ Ё

-
1' . Еl_i !1 о\ biЁ( - rlr

Но НаФл lrir1?Y ЁЕiý bi
'tAЕiл о=i-]л r чхrп ;лчЁл ЕДо il iдi -Нi\Jъ

Ё Е нн
ý я нч
Ё Е Ё,ý< я QБя; ЕЕ S
==QgЁU\Ё Е цоr
а е чуsа
Е Ё ЁЕз8.Б EHk--, EEJ \J

Е L'!

у = _^FiцБjЕл*А\JJv
,iijrnaEEa=i
ЕпtHQэё9;-riL

-=-эiДЧ/д
зйЕЕ

=цяЕ0чi1-1чiл _iц .-ъ

0фs
-Y-х ý.:
Е F,iii Br
чдДl
аiУл

ýFхлЕч
Е*t
=-

+J а.
=FE{*.гiЗ:-. t Y\., Е
trяа
--(}э5оi>
ЁЕЕr ,л
-( ЁlЕл
r-] НЕлEr \Jа2(v) ir<длц
ts-ц=Е{2нхэ